menc onado no preâmbulo, bem corro à proposta vencedora, sem
necessidade de
reproduçáo integral de seu conteúdo.
1.3 Discriminação do ob elo:

cúusuLA SEGUNDA - Do pREÇo E DA FoRMA DE PAGANIENTo

2.1. A Contratante pagará à contratada o valor mensal de R$ 1.880,00
(Um mil oitocentos e
oitenta reais), totalizando o valor global de R$ 45.120,00 (Quarenta e

cinco mil cento e vinte
reais)) pelo período de vigência do contrato.
2.2. O paqamento será efetuado através da tesouraria do N4unicíp o

Torna-se públ co que a CÂN4ARA I4uNictPAL DE ÁcuA DocÊ Do
IqARANHÃO - [44, realizará Dispensa de Licitação para aquisição de
material de exped ente, limpeza, copa e cozinha para atender as